

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, उत्तराखण्ड
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, UTTARAKHAND

Ref. No.NITUK/Estt./00/2022/001/ A-688

Date:

19 JAN 2022

परिपत्र / Circular

गणतंत्र दिवस के शुभ अवसर पर संस्थान में बुधवार, दिनांक 26 जनवरी, 2022 को प्रातः 08:45 बजे आई०टी०आई० परिसर के प्रांगण में ध्वजारोहण समारोह एवं अन्य कार्यक्रम आयोजित किये जायेंगे।


सभी संकायगण, अधिकारियों, कर्मचारियों एवं विद्यार्थियों से आग्रह है कि आप भारत सरकार एवं राज्य सरकार द्वारा जारी दिशानिर्देशों का पालन करते हुए फेस कवर एवं उचित दूरी बनायें रखने में सहयोग प्रदान करें।

समस्त विद्यार्थियों एवं कर्मचारीगण को समय पर इस कार्यक्रम में उपस्थित रहने का आग्रह है।

Flag Hoisting Ceremony on the occasion of Republic Day will be held on Wednesday, the 26 January, 2022 at 08:45 am sharp at ITI, Campus.

All faculty members, officers, employees and students are requested to follow the guidelines of the Government of India and the State Government, wear face mask and provide support in maintaining social distance.

All the students and employees are urged to attend.


कुलसचिव / Registrar

प्रतिलिपि / Copy to:

1. समस्त कर्मचारी / विद्यार्थी / All employees/students – *through email*
2. समस्त सूचना पट्ट / All notice board
3. प्रभारी अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) / I/c. Dean (Student Welfare) for necessary action.
4. समन्वयक (ध्वनि प्रणाली एवं फोटोग्राफी) / Coordinator-(Sound System and Photography) – for necessary arrangements
5. निदेशक कार्यालय / Office of the Director
6. कुलसचिव कार्यालय / Office of the Registrar
7. गार्ड फाइल – रिकॉर्ड हेतु / Guard file – for record